1.1.15

Председателю Лидского районного

исполнительного комитета

______________________________________________

______________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

прож. ______________________________________

____

тел. дом. _________________________

тел. моб. _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о переводе нежилого помещения в жилое  _________________________________________________________________
ул. ___________________дом  № ___, корпус № ______, квартира № _________.

_____________                                ________________
____________________

    (дата)

(подпись)

(фамилия, инициалы)

Прилагаемые  документы:

1. Технический паспорт.

2. Документ, подтверждающий право собственности на нежилое помещение.

3. Письменное согласие всех собственников нежилого помещения, находящегося в общей собственности.

4. Письменное согласие третьих лиц – в случае, если право собственности на переводимое нежилое помещение обременено правами третьих лиц.

5. План-схема или перечень (описание) работ по реконструкции нежилого помещения, составленный в произвольной форме.